[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.01.2010
	№  14

О  формировании территориальной комиссии  по  делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования  «Город Коряжма»

(в редакции постановлений администрации города

от 27.04.2010 №605; от 08.09.2010 № 1505, от 10.05.2011 №724, от 22.08.2011 №1370, от 22.12.2011 №2214, от 19.01.2012 № 43, от 25.04.2012 №693, от 05.06.2012 №925, от 16.07.2012 №1185)

Руководствуясь законами Архангельской области «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» и «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав   муниципального образования  «Город Коряжма» в составе:

Председатель комиссии –  Ткач Андрей Александрович,  заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления здравоохранения и социальной политики; (в редакции постановления администрации города от 27.04.2010 №605)

Заместитель председателя комиссии – Тренина Ирина Александровна (осуществляет свою деятельность в комиссии на постоянной оплачиваемой основе);

Ответственный секретарь комиссии – Гурьева Елена Юрьевна (осуществляет свою деятельность в комиссии на постоянной оплачиваемой основе) (в редакции постановления администрации города от 25.04.2012 № 693);

Члены комиссии:

Голощапова Наталья Павловна – начальник ПДН отдела полиции по г. Коряжме (по согласованию) (в редакции постановления администрации города от  22.08.2011  №1370);
Десятникова Татьяна Григорьевна – ведущий специалист отдела образования администрации города;

Зорина Ирина Анатольевна - ведущий специалист отдела образования администрации города;

Бебякова Галина Степановна – ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации города (в редакции постановления администрации города от 05.06.2012 № 925);

Чухломина Анастасия Олеговна- заведующий отделением профилактики безнадзорности детей, помощи семьям в социально опасном положении ГКУ  АО «Комплексный центр социального обслуживания» (в редакции постановления администрации города от 19.01.2012 № 43)
Цимерман Юлия Александровна – руководитель отдела по делам молодежи администрации города (в редакции постановления администрации города от  22.12.2011 №2214)
Драгун Ольга Игоревна – директор   филиала ГУ «Молодежная биржа труда» в г. Коряжме (по согласованию); (в редакции постановления администрации города от 08.09.2010 №1505)
Ответственный секретарь комиссии – Козицына Татьяна Борисовна (осуществляет свою деятельность в комиссии на постоянной оплачиваемой основе) (в редакции постановления администрации города от 25.04.2012 № 693);
Фомина Анна Станиславовна – ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации города (в редакции постановления администрации города от 05.06.2012 № 925);

Романович Н.Л. - специалиста по социальной работе детской поликлиники, возложив на неё обязанности члена комиссии (в редакции постановления администрации города от 16.07.2012 №1185);

Михалёв Р.А.- инспектора уголовно-исполнительной инспекции (в редакции постановления администрации города от 16.07.2012 №1185);

Симанова И.В. - специалиста центра занятости населения города Коряжмы (в редакции постановления администрации города от 16.07.2012 №1185).
2. Признать утратившими силу:

- постановление Мэра города Коряжмы от  30.12.2005 № 1230  «О формировании территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

-  постановление Мэра города Коряжмы   от 15.11.2006 № 1271 «О  внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление Мэра города Коряжмы  от 11.01.2007 № 27   «О  внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление Мэра города Коряжмы   от  13.06.2007 № 788 «О  внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление Мэра города Коряжмы   от 28.12.2008 № 1713  «О  внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление главы   муниципального образования  от 04.06.2008 № 469 «О внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление главы   муниципального образования  от 18.07.2008 №727 «О внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление главы   муниципального образования  от 17.12.2008 №1516 «О внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма»;

- постановление главы   муниципального образования  от 08.04.2009 №406 «О внесении изменений в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО «Город Коряжма».

И.о. главы муниципального образования                                        О.А.Бушуева